
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ
ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2023 m. rugsėjo mėn 7 diena

POSĖDŽIO PIRMININKĖ:

Viltė Jakštaitė

POSĖDŽIO SEKRETORĖ:

Eglė Merkelytė

DALYVIŲ SĄRAŠAS:

Neila Andrėja Dovydovaitė

Martynas Eduardas Matas Oskaras Šimkus

Tadas Munikas 

Valdonė Jovaišaitė

Augustė Ižganaitytė

Augustė Buivydaitė

Enrika Jauraitė

Paulina Imbrasaitė



Kšyštof Neverovičius

Dominik Gerasimovič

Ali Bayramov

Gabrielė Paškevičiūtė

DIENOTVARKĖ: 

1. Catch up

2. Vasaros darbai

3. Rinkiminė ataskaitinė

4. Pirmakursiai

5. Integracinė savaitė

6. Gimtadieniai

SVARSTOMA:  Catch up

NUTARTA: 

Kiekvienas pasipasakojo kaip sekasi ir ką nuveikė per vasarą.

Pranešta apie komandos pasikeitimus:

Martynas dabar tapo CB SARK koordinatoriumi ir Eglė liko viena SARK.

Solvita išėjo iš koordinatorių ir Valdonė liko viena.

Gijas išėjo ir Viltė tapo ir Vice ir Pirmininke.

Modesta išėjo iš SA.

Grįžo Gabrielė Paškevičiūtė.

SVARSTOMA: Vasaros darbai

NUTARTA: 

Rinkodara: 

Pagrindinė užduotis tai pirmakursių stovykla ir remėjų ieškojimas, Manage Days‘23 suradom 

daugiau remėjų, nei visi fakultetai kartu sudėjus fuxam.

Reklamą parodė, ataskaitą nusiuntė, nuotraukas padarė ir paviešino.

RSV:

 Darė maketus pirmakursių stovyklai ir viešino nuotraukas iš pirmakursių stovyklos.



HR: 

Prisidėjo prie fuxų ir kvietė alumnius, greitu metu bus organizuojamas susitikimas su TIF‘ais.

SARK: 

Nagrinėjo apklausą apie Baigiamųjų darbų vadovus

Vicė:

Prisidėjo prie fuxų stovyklos. Vasarą vyko kuratorių stovykla, prisidėjo ir Buivydaitė ir Gijas. 

Pirmininkė:

Buvo kalbėta su dekane, prieš mokslo metus su kuratoriais bendravo, susikūrė su pirmakursiais 

grupes.

Dėl kabineto 

Kol kas turim tik šešta ir septintą aukštą, kai gausim penktą tada galimai gausim ir naują 

kabinetuką, nes mūsų nesutvarkė ir neperdažė. Tadas atnešė naujus baldus į SA.

SVARSTOMA: Rinkiminė ataskaitinė

NUTARTA: 

Rinkiminė vyks spalio 11d. Po dviejų savaičių reikia jau siųsti motivacinius, tai visi norintys 

kandidatuoti turi pradėti siųsti. Greitu metu gausite tikslesnę informaciją, taip pat būtų labai gerai

jei visi ateitų į ataskaitinę

SVARSTOMA: Pirmakursiai

NUTARTA: 

Iki rugsėjo 13 reikia paviešinti formą, kad mes galim atstovauti juos, šiais metais darom poperinę

versiją ir kuratoriai turi perduoti iki rugsėjo 13.

Į SA turim užsiregistravusių 16 naujų žmonių, 09-08 bus sukurta messengerio ir fb chatus, ten 

bus ir seni ir nauji nariai, kas nenorės tie išeis iš grupės. FB sukurtoje grupėje bus tik komanda ir 

nauji nariai, ten pranešinėsim  info kuri bus skirta tik jiems ir visa kita papildomai info. 

Kitą savaitę ketvirtadienį bus meetas su pirmakursiais (jei gausim 716kab) bus oficiali dalis, ten 

bus dėl integracinės savaitės, dėl šypsenos dienos info ir duosim susipažinimo lapus kur jie turės 

užpildys.

Po oficialesnės dalies susitiksim SA visi pasedėsim paplepėsim, pagersim arbatos ir nupirksim 

užkandų.



Reikia seniems nariams visus kalbinti ir bendrauti, parodyt savo bendruomeniškumą. Įsiminti 

vardus kiek galima.

SVARSTOMA: Integracinė savaitė

NUTARTA: 

Šiais metais darom taip, kad yra trijų savaičių laikotarpis ir skiriama savaitė komitetui. 

Rinkodarai: 26, 28 rugsėjo dienos 

RSV: 19, 21 rugsėjo dienos

SARK:  3, 4 Spalio dienos 

Greičiausiai spalio 27-29 dienomis bus rudeniniai mokymai su mechanikos fakultetu, nes 

dauguma kitų fakultetų pasirinko ciklinius mokymus.

Tad visiems rekomenduojama jau užsirezervuoti spalio 27-29 dienas.


